
گروه مالی گردشگری از سال 1402
در حـوزه هـای فنـاورانه و دانـش

بنیان سرمایهگذاری میکند
به گزارش صدای تجارت به نقل از  روابط عمومی گروه مالی گردشگری،
هدف صندوق سرمایهگذاری جسورانه نقدینه که در بیست و ششمین
نمایشگاه الکامپ حضور دارد، هدایت سرمایهگذاری های گروه مالی
گردشگری به سمت سرمایه گذاری های هوشمندانه تر و فناورانه تر

است.
با توجه به توسعه فناوری های نوین در جهان و لزوم بهره مندی
ایران از دستاوردهای علوم جدید جهان، حرکت گروه مالی گردشگری و
بانک گردشگری به سمت شناخته شدن در حوزه فناوری و استارتاپی در

شرایط فعلی یک ضرورت است.
این صندوق مجوز خود را در سال جاری از صندوق نوآوری و شکوفایی
ریاست جمهوری دریافت کرده ضمن اینکه بر اساس قانون جهش تولید می
توان نسبت به سرمایه گذاری هایی اقدام کرد که از معافیت مالیاتی

برخوردار هستند.
صندوق سرمایه گذاری جسورانه نقدینه با حضور در بیست و ششمین
نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک(الکامپ) نسبت به
معرفی طرح های سرمایهگذاری در حوزههای فناورانه اقدام کرده است.

صندوق سرمایه گذاری جسورانه نقدینه با همکاری گروه مالی گردشگری
هدف خود را برای سرمایه گذاری در 4 حوزه فناوری مالی (فین تک)،
گردشگری، صنعت و معدن و همچنین سلامت و امنیت غذایی درنظر گرفته

است.
صندوق سرمایه گذاری جسورانه نقدینه از امسال طرحی با عنوان ” از
خزر تا خلیج فارس ” را با همکاری دانشگاه ها و مراکز علمی و

فناوری کشور اجرایی خواهد کرد.
بیست و ششمین نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک
(الکامپ) که از روز 4 تیر ماه جاری در محل دائمی نمایشگاههای
بینالمللی تهران آغاز به کار کرد، تا روز 7 تیر ماه ادامه دارد.

این نمایشگاه بزرگترین رویداد فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور با
حضور ۵۰۰ شرکت داخلی و خارجی است که از این تعداد بیش از ۱۵۰

شرکت استارتاپ و دانشبنیان هستند.
در این نمایشگاه که با شعار “آینده بهتر برای اقتصاد دیجیتال”
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برگزار شده است، در کنار شرکتهای داخلی، ۵۰ شرکت خارجی نیز از
کشورهای ازبکستان، فرانسه، پاکستان، بوسنی، سوریه، چین، روسیه،

ترکیه، ارمنستان و عراق حضور دارند.
صندوق سرمایه گذاری جسورانه نقدینه در استارت آپ ها و شرکت هایی
که مرحله اولیه تست و راه اندازی خود را پشت سر گذاشته اند،

سرمایه گذاری می کند.
غرفه صندوق سرمایه گذاری جسورانه نقدینه در فضایی به مساحت 54
مترمربع در سالن 8 و 9 بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ تا روز 7

تیر ماه جاری دایر است.


